
 

 

 

Limanowa dnia: 2022-04-26 

   
Pismo: NZ/16/D/N/LW/2022/61 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetarg nieograniczony na ”Kompleksowa dostawa gazu ziemnego z sieci gazowej do 

obiektu Szpitala Powiatowego w Limanowej” – znak sprawy NZ/16/D/N/LW/2022. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja 

Zamówień Publicznych,, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Wykonawca prosi o podanie aktualnie obowiązujących numerów punktu poboru gazu – 
dostępne na fakturach wystawianych przez obecnego sprzedawcę. 

Odpowiedź: 8018 5903 6550 0019 3350 75, 8018 5903 6550 0075 3758 79, 8018 5903 6550 
0074 9198 21, 8018 5903 6550 0074 9213 12, 8018 5903 6550 0074 9216 95, 8018 5903 
6550 0074 9227 91, 8018 5903 6550 0086 67 5357 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca wnosi o modyfikację formularza oferty, poprzez skorygowanie ilości m3, 
zamieniając je na ilość jednostek aktualnie obowiązujących, tj. kWh – dot. ceny za 1 m3 gazu 
oraz ceny łącznie m3 gazu. Wykonawca nie będzie w stanie podać cen dla m3. 

Odpowiedź: Zmodyfikowany formularz ofertowy w załączeniu 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy IPU, rozdz. 1 ust. 2 lit. a) Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu, wprowadzając 
warunek, że zmiana będzie możliwa wyłącznie za zgodą obu stron wyrażona w formie 
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pisemnego aneksu pod rygorem nieważności. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że powyższa zmiana wymaga zgody obu stron 
wyrażonej w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy IPU, rozdz. 4. Wykonawca prosi o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje 
wystawiania jednej czy dwóch faktur prognozowanych? 

Odpowiedź: Wykonawca oczekuje jednej faktury prognozowanej 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy IPU, rozdz. 7. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w 
przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy 
zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, 
podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD). 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z 
zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy złożonego oświadczenia odbiorcy paliw gazowych. Wykonawca prosi o informację, 
czy pozostała ilość procentowa, dla kolejno wskazanych dla części 1 ilości: 

5%, 85%, 3%, 3%, 2%, 2% - podlega części 2, w ilości pozostałej do sumy 100%? 

Wykonawca wnosi o przekazanie właściwie sporządzonego oświadczenia, z którego będzie 
wynikać określenie celu paliwa w 100% (suma części 1 oraz części 2 musi wynieść 100%). 

Odpowiedź: Każda część to 100% dostawy 

 

Pytanie nr 10 

Wykonawca wnosi o modyfikację formularza ofertowego w sposób pozwalający na 
przedstawienie odrębnych cen paliwa gazowego dla wolumenu podlegającego ochronie 
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taryfowej oraz pozostałego, wyłączonego spod ochrony. 

Odpowiedź: Cała dostawa gazu podlega ochronie taryfowej 

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy grupy taryfowej W-6. Wykonawca wnosi o podanie aktualnie obowiązującej mocy 
godzinowej zamówionej. 

Odpowiedź: Moc umowna 1000 kWh/h 

 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-2.1 na 
podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa 
miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec 
okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur 
prognozowanych? Wykonawca wskazuje, że w przypadku grupy taryfowej W-2.1 okres 
rozliczeniowy, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesięcy. 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 13  

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na  rozliczanie w grupie taryfowej OSD W-2.1 w 
okresach zgodnych z Taryfą OSD, to czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty 
Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden 
miesiąc? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

 

Zamawiający 
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